
UCHWAŁA NR XXXIV/226/2017

RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 231, art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy w Tuczępach 

uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Tuczępy na 2017 rok o kwotę 42.955,00 zł

a) 600 – Transport i łączność – 9.000,00 zł,

b) 801 – Oświata i wychowanie – 13.658,00 zł,

c) 852 – Pomoc społeczna – 11.221,00 zł,

d) 926 – Kultura fizyczna – 9.076,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Tuczępy na 2017 rok łącznie o kwotę 114.024,02 zł  w dziale:

a) 600 – Transport i łączność – 11.400,00 zł

b) 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 37.900,00 zł,

c) 853 -  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 16.040,02 zł,

d) 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 14.694,00 zł,

e) 926 – Kultura fizyczna – 33.990,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Tuczępy na 2017 rok łącznie o kwotę 5.855,02 zł  w dziale:

a) 801 – Oświata i wychowanie – 1.036,00 zł,

b) 852 – Pomoc społeczna – 4.819,02 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w budżecie Gminy na 2017 rok zgodnie  z załącznikiem Nr 2.

§ 3. 

Zapis § 3 uchwały Nr XXVIII/194/2017 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 27 stycznia 2017 roku otrzymuje 

brzmienie: Deficyt budżetu gminy w wysokości 245.025,39 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z:

a) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 585.025,39 zł.

§ 4. 

Zapis § 4 uchwały Nr XXVIII/194/2017 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 27 stycznia 2017 roku otrzymuje 

brzmienie: Ustala się przychody budżetu w wysokości 585.025,39 zł, rozchody w wysokości
340.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 5. 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/194/2017 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 27 stycznia 

2017 roku wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

Id: FE052554-E4FF-4CA9-9327-614CA751124C. Podpisany Strona 1



2. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/194/2017 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 27 stycznia 

2017 roku wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. W załączniku Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/194/2017 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 27 stycznia 

2017 roku wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. W załączniku Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/194/2017 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 27 stycznia 

2017 roku wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. W załączniku Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/194/2017 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 27 stycznia 

2017 roku wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

6. W załączniku Nr 6 do uchwały Nr XXVIII/194/2017 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 27 stycznia 

2017 roku wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.

7. W załączniku Nr 10 do uchwały Nr XXVIII/194/2017 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 27 stycznia 

2017 roku wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: FE052554-E4FF-4CA9-9327-614CA751124C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/226/2017

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

600 Transport i łączność 9 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 9 000,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
9 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 658,00

80101 Szkoły podstawowe 9 613,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

9 613,00

80110 Gimnazja 4 045,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 045,00

852 Pomoc społeczna 11 221,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 11 221,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
11 221,00

926 Kultura fizyczna 9 076,00

92695 Pozostała działalność 9 076,00

6610
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
9 076,00

Razem 42 955,00

Id: FE052554-E4FF-4CA9-9327-614CA751124C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/226/2017

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 11 400,00

60017 Drogi wewnetrzne 11 400,00

4270 Zakup usług remontowych 11 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 37 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 900,00

801 Oświata i wychowanie - 1 036,00

80101 Szkoły podstawowe 9 613,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom
5 519,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 396,19

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 697,11

80110 Gimnazja - 10 649,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 294,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165,38

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 879,62

852 Pomoc społeczna - 4 819,02

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
- 16 040,02

3110 Świadczenia społeczne - 16 040,02

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 11 221,00

3110 Świadczenia społeczne 11 221,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 040,02

85395 Pozostała działalność 16 040,02

3117 Świadczenia społeczne 6 040,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,02

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 8 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 694,00

85401 Świetlice szkolne 14 694,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 294,00

926 Kultura fizyczna 33 990,00

92695 Pozostała działalność 33 990,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 990,00

Razem: 108 169,00

Id: FE052554-E4FF-4CA9-9327-614CA751124C. Podpisany Strona 1



w z!otych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Wydatki bie!"ce

1. 750 75095

Edukacja w my"l 
zrównowa#onego rozwoju - 
dzia!ania informacyjno -
promocyjne

20 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urz d!

Gminy

2. 900 90005

Instalacja systemów energii 
odnawialnej na budynkach 

u#yteczno"ci publicznej oraz 
domach prywatnych w 

gminach powiatu buskiego i 

pi$czowskiego

42 000,26 16 555,86 4 803,16

A.      

B.

C.

D. 

11 752,70
Urz d!

Gminy

Wydatki maj"tkowe

Nazwa przedsi!wzi!cia

dochody 

w"asne jst

dotacje i 

#rodki 

pochodz$ce 

z innych  %r.*

Limity wydatków na wieloletnie przedsi!wzi!cia planowane do poniesienia w 2017 roku

rok bud&etowy 

2017 (7+9+10)

Dzia" kredyty i 

po&yczki 

zaci$gni!te na 

realizacj! 

zadania pod 

refundacj! 

wydatków

Rozdz. kredyty, 

po&yczki, 

papiery 

warto#ciowe

Jednost

ka org. 

realizuj$

ca 

zadanie 

lub 

koordyn

uj$ca 

program

Lp.
'$czne nak"ady 

finansowe

w tym %ród"a finansowania

#rodki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/226/2017

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Id: FE052554-E4FF-4CA9-9327-614CA751124C. Podpisany Strona 1



1. 900 90001

Budowa oczyszczalni "cieków 
w Nizinach i kanalizacji 

sanitarnej w Nizinach i 

Januszkowicach - Etap I - sie% 
kanalizacji sanitarnej z 

przy!&czami i oczyszczalnia 
"cieków w Nizinach

4 108 648,00 120 540,00 58 182,60

A.       

B.   

C.

D. 

62 357,40
Urz d!

Gminy

2. 600 60014

Pomoc finansowa dla powiatu 

buskiego w ramach realizacji 

zadania "Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0037T Szyd!ów - 
Tucz'py - Pieczonogi od km 8 
+ 200 do km 8 + 505 o d!. 305 
m

41 925,00 0,00 0,00

A.       

B.   

C.

D. 

Urz d!

Gminy

3. 600 60014

Pomoc finansowa dla powiatu 

buskiego w ramach realizacji 

zadania "Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0041T Tucz'py 
- Januszkowice - Niziny od km 

4+395 do km 6+050 odcinek 

d!ugo"ci 1655 m.(

400 000,00 0,00 0,00

A.       

B.   

C.

D. 

Urz d!

Gminy

62 000,26 21 555,86 9 803,16 0,00 0,00 0,00 11 752,70

4 550 573,00 120 540,00 58 182,60 0,00 0,00 0,00 62 357,40

* Wybra% odpowiednie oznaczenie )ród!a finansowania:
A. Dotacje i "rodki z bud#etu pa$stwa ,np. od wojewody/ MEN/ UKFiS/ �9
B. ;rodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne )ród!a / D. Inne )ród!a

Razem wydatki maj&tkowe

Razem wydatki bie#&ce

Id: FE052554-E4FF-4CA9-9327-614CA751124C. Podpisany Strona 2



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 400 40002
Modernizacja wodociągu na 
terenie gminy Tuczępy

40 000,00        40 000,00       

 A. 

B.

C.

D.  

UG

2. 600 60017 Przebudowa dróg wewnętrznych 225 000,00      225 000,00     

 A.      

B.

C.

D.  

UG

3. 921 92195

Przebudowa Centrum Kultury w 

Tuczępach wraz z budową 
ogólnodostępnego placu zabaw w 
Wierzbicy

151 905,00      73 321,95       

 A.      

B.

C.

D.  

     78 583,05    UG

4. 750 75023

Adaptacja sali konerencyjnej 

Urzędu Gminy na pomieszczenia 
biurowe

25 000,00        25 000,00       

 A.      

B.

C.

D.  

UG

5. 754 75412
Termomodernizacja remizy OSP w 

Nizinach
101 900,00      101 900,00     

 A.      

B.

C.

D.  

UG

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Nazwa zadania inwestycyjnegoDział Rozdz. rok budżetowy 

2017 (6+8+9)

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

Lp.

Jednostk

a org. 

realizując

a zadanie 

lub 

koordynu

jąca 

program

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnię

te na 

realizację 

zadania 

pod 

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/226/2017

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Id: FE052554-E4FF-4CA9-9327-614CA751124C. Podpisany Strona 1



6. 754 75412
Termomodernizacja remizy OSP w 

Jarosławicach
86 000,00        86 000,00       

 A.      

B.

C.

D.  

UG

7. 801 80101

Zagospodarowanie placu przy 

Zespole Placówek Oświatowych 
Publiczna Szkoła i Przedszkole w 
Nizinach

70 000,00        70 000,00       

 A.      

B.

C.

D.  

UG

8. 900 90001 Kanalizacja Tuczępy 70 000,00        70 000,00       

 A.      

B.

C.

D.  

UG

9. 900 90001 Zakup gruntu 30 000,00        30 000,00       

 A.      

B.

C.

D.  

UG

10. 926 92695
Budowa siłowni zewnętrznej w 
miejscowości Tuczępy

33 990,00        24 914,00       

 A. 9076     

B.

C.

D.  

UG

833 795,00      746 135,95     -                    9 076,00      78 583,05     x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Id: FE052554-E4FF-4CA9-9327-614CA751124C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/226/2017

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 585 025,39

1
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950 585 025,39

Rozchody ogółem: 340 000,00

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 340 000,00

Id: FE052554-E4FF-4CA9-9327-614CA751124C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIV/226/2017

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 151 665,72

01095 Pozostała działalność 151 665,72

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
151 665,72

750 Administracja publiczna 33 364,00

75011 Urzędy wojewódzkie 33 364,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
33 364,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 279,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 279,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 279,00

801 Oświata i wychowanie 60 683,00

80101 Szkoły podstawowe 44 033,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
44 033,00

80110 Gimnazja 16 650,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
16 650,00

852 Pomoc społeczna 16 540,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
16 540,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
16 540,00

855 Rodzina 4 259 028,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 579 998,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 579 998,00

Id: FE052554-E4FF-4CA9-9327-614CA751124C. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 678 989,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 678 989,00

85503 Karta Dużej Rodziny 41,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
41,00

Razem: 4 523 559,72

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 151 665,72

01095 Pozostała działalność 151 665,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 179,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 374,69

4120 Składki na Fundusz Pracy 53,40

4300 Zakup usług pozostałych 366,00

4430 Różne opłaty i składki 148 691,88

750 Administracja publiczna 33 364,00

75011 Urzędy wojewódzkie 33 364,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 118,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 808,32

4120 Składki na Fundusz Pracy 437,01

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 279,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 279,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 665,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 60 683,00

80101 Szkoły podstawowe 44 033,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 519,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 396,19

Id: FE052554-E4FF-4CA9-9327-614CA751124C. Podpisany Strona 2



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 117,11

80110 Gimnazja 16 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165,38

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 484,62

852 Pomoc społeczna 16 540,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
16 540,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 540,00

855 Rodzina 4 259 028,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 579 998,00

3110 Świadczenia społeczne 2 536 098,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 678 989,00

3110 Świadczenia społeczne 1 545 289,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00

Id: FE052554-E4FF-4CA9-9327-614CA751124C. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300,00

4580 Pozostałe odsetki 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 400,00

85503 Karta Dużej Rodziny 41,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41,00

Razem: 4 523 559,72

Id: FE052554-E4FF-4CA9-9327-614CA751124C. Podpisany Strona 4



w złotych

Lp. DziałRozdziałParagraf

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotację

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60014 6300
Starostwo Powiatowe 

Busko Zdrój

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Buskiego ,,Przebudowa dróg 

powiatowych w ilości 8329 m:  Nr 

0086T Busko-Zdrój – Owczary 

–Pęczelice na odc.  od km 0+060 

do km 1+130 ul. Wyszyńskiego i od 

km 1+130 do km 2+390 długości 

2330 m, Nr 0860T Kargów – 

Tuczępy –Grzybów od km 5+020 

do km 7+826, długości 2806 m, Nr 

0027T Gnojno– Gorzakiew – 

Skadla od km 0+007 do km 3+200 

dł. 3193 m.,” realizacja zadania 

,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0860T Kargów – Tuczępy 

–Grzybów od km 5+020 do km 

7+826, długości 2806 mb.” 

600/60014/6300

326 106,00

2. 600 60014 6300
Starostwo Powiatowe 

Busko Zdrój

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Buskiego ,,Przebudowa dróg 

powiatowych w ilości 8329 m:  Nr 

0086T Busko-Zdrój – Owczary 

–Pęczelice na odc.  od km 0+060 

do km 1+130 ul. Wyszyńskiego i od 

km 1+130 do km 2+390 długości 

2330 m, Nr 0860T Kargów – 

Tuczępy –Grzybów od km 5+020 

do km 7+826, długości 2806 m, Nr 

0027T Gnojno– Gorzakiew – 

Skadla od km 0+007 do km 3+200 

dł. 3193 m.,” realizacja zadania 

,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0860T Kargów –Tuczępy –Dobrów 

–Grzybów od km 8+390 do km 

9+456, długości 1066 mb.”  

600/60014/6300

70 000,00

Dotacje celowe w 2017 roku

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIV/226/2017

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Id: FE052554-E4FF-4CA9-9327-614CA751124C. Podpisany Strona 1



3. 852 85219 2310 UMiG Chmielnik
Obsługa informatyczna programów 

SAC
5 760,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 926 92605 2820
wyłonione w drodze 

konkursu

wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej poprzez 

organizację rozgrywek piłkarskich

10 000,00

2. 801 80101 2820

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa im. Gen. 

Władysława Andersa 

w Kargowie

dotacja celowa na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych oraz 

koszty obsługi z tym związane

5 519,70

417 385,70Ogółem

Id: FE052554-E4FF-4CA9-9327-614CA751124C. Podpisany Strona 2


